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 نمابر: 37626501 051

 مســئولان و مدیران روابط عمومی ســازمان ها می توانند پاســخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پســت الکترونیکی
 kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاســخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین 

ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

اتوبوسرانی

»این چه وضعی است؟ ساعت ها  تغییر کرده ولی ساعت کاری 
ما تغییر نکرده، پس سرویس دهی اتوبوس ها  هم نباید یک ساعت 
زودتر تمام شود. ساعت 20 هنوز اوج رفت و آمد مردم است ولی 

اتوبوس نیست«
  به اســتحضار شــهروند محترم می رســاند ســاعت کار قانونی 
سازمان اتوبوســرانی از 6 صبح تا 20:30 اســت ولی با عنایت 
به تغییر ســاعت رســمی کشور در شــش ماهه اول ســال لاجرم 
ســرویس دهی این ســازمان با افزایش یک ســاعت به 21:30 
تغییر می کند. با توجه به تغییر ســاعت به حالــت اصلی خود در 
شش ماهه دوم سال، به فراخور آن ســرویس دهی این سازمان 
نیز به ســاعت قانونی خود یعنــی 20:30 بر می گــردد. لازم به 
توضیح است خطوط محوری در قالب سرویس دهی فوق العاده 
تا ســاعت 21 علاوه برخطوط شــبانه به زائران و مجاوران عزیز 

خدمات ارائه می کنند.

شهرداری منطقه 2

»یکی از ســاکنان خیابــان ابوطالب 58 هســتم. ایــن خیابان 
جوی های کثیف و متعفنی دارد. یک قطعه زمین هم در این خیابان 

وجود دارد که تکلیف اش نامشخص است، قرار بود پارک احداث و 
راهی برای عبور و مرور راحت تر مردم باز شــود اما چندین ســال 
اســت که تغییری نکرده است. از شــهردار منطقه خواهشمندیم 
برنامه ای برای نظافت، زیبایی و آســایش مردم این خیابان در نظر 

بگیرد. سپاس«
 به اســتحضار می رســاند، با این که رفت و روب در معبر مذکور 
برخلاف گذشــته )که به صورت یک روز درمیان انجام می شد( 
از ابتدای مهرماه امسال به صورت همه روزه )به غیر از جمعه ها  
و تعطیلات رســمی( انجام می شــود؛ اما متاســفانه رهاســازی 
فاضلاب خانگی در جوی و کانال آب های سطحی معبر مذکور 
توسط برخی شــهروندان ســاکن و عدم اتصال انشــعاب برخی 
منازل به شــبکه فاضلاب، باعث ایجاد بوی نامطبوع می شــود. 
بنابراین دراین خصوص شــهرداری منطقه 2 با همکاری مرکز 
محترم بهداشــت شــماره 3 نســبت به ابلاغ اخطاریه به مالکان 
متخلف اقدام کرده اســت. ضمنا اصلاح قســمتی از جوی معبر 
مذکور قبلا در برنامه های ســال 96 اداره محترم فنی و عمران 
این منطقه قرار گرفته و به زودی اجرا خواهد شــد. در خصوص  
زمین بلاتکلیف ابوطالب 58 نیز به اســتحضار می رساند زمین 
دارای دیــوار و متعلــق بــه موقوفه آســتان قدس رضــوی بوده و 

کاربری آن نیز فضای سبز نیست.

این عکس از تخلیه زباله توســط خودروهای شــهرداری درمنطقه کوی 
پلیس و پروین اعتصامی است. با وجود اهمیت پاکیزگی فضای شهری 
و بروز مشــکل ســالک دراین منطقه، متاسفانه شــهرداری منطقه 7 به 
وضعیت موجود رســیدگی نمی کند. ســوال من از مسئولان شهرداری 
منطقه این است که دلیل این اقدام چیست؟ چرا زباله باید در منطقه ای 
شهری تخلیه شود؟ آیا به تبعات این کار فکر نکرده اند؟ لطفا رسیدگی 

شود.

این جا کوی آقا مصطفی خمینی اسـت. کوچه ای که در عکس مشاهده 
می کنیـد یک بـار مسـدود و ورود ممنوع شـد امـا دوبـاره باز شـد و بعضی 
راننـدگان بـی اعتنـا بـه تابلـوی ورود ممنـوع وارد کوچـه می شـوند و 
مشـکلات فراوانـی را بـرای دیگـر خودروهـای عبـوری و اهالـی منطقـه 
ایجـاد می کننـد. از راهنمایـی و رانندگـی درخواسـت می کنیـم فکـری 
بـرای جلوگیـری از بـی انضباطـی اجتماعـی برخـی افـراد بکننـد و بـا 

متخلفـان برخـورد کننـد.

شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

ورود به کوچه ورودممنوع!تخلیه زباله در منطقه شهری!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

شرکت پخش فراورده های نفتی استان با رد ادعای معاون استاندار درباره اختصاص نیافتن 50 درصد از سهم بنزین یورو 4 مشهد 

 آمار بنزین ورودی توسط نفتکش ها  
در محاسبات نیامده است 

پیگیری حرف مردم

محمد بهبودی نیا

یکی از شــهروندان بــا ارســال پیامی به ســامانه 
تلگرامی روزنامه »خراسان رضوی« ضمن اشاره 
به وضعیت آلودگی شدید هوای مشهد خواستار 
پاسخگویی مسئولان به چرایی اختصاص ندادن 
50 درصداز سهمیه بنزین یورو 4 به مشهد شده 
اســت. بــه گــزارش »خراســان رضــوی«، محمد 
مقدوری روز سه شنبه در نشست کارگروه استانی 
اضطراری کاهش آلودگی هــوا، اعلام کرده بود 
که دولت تنها 50 درصد از صددرصد بنزین یورو 

4 را به کلان شهر مشهد داده است.
حال بــرای پیگیری ایــن موضوع بــا بهرنگ قلی 
زاده، رئیــس تامیــن و توزیــع فراورده های نفتی 
اســتان گفت و گــو می کنیم کــه وی در پاســخ به 
اظهارات معاون استاندار در این زمینه می گوید: 
اگر بخواهیم آماری از ورود بنزین یورو 4 و تحویل 
آن به مراکز توزیع در استان ارائه کنیم باید بگوییم 
که در مــرداد و شــهریور ماه امســال صــد درصد 
جایگاه های مشــهد بنزین یــورو4 دریافت کرده 
اســت و این رقم در ماه های دیگــر از 70 تا 100 

درصد متغیر بوده است.

وی دربــاره متغییــر بــودن آمــار بنزیــن یــورو4 
تحویلی به جایگاه های سوخت استان نیز اظهار 
می کند:  دلیل متغییر بودن میزان پخش بنزین 
یورو4 در مشــهد در ماه های مختلف ســال، این 
اســت که ما بخشــی از این بنزین را از طریق خط 
لوله و بخشــی دیگر را از طریق نفتکش به مشهد 
منتقل می کنیم و در بعضی از ماه ها ، نفتکش ها  
به دلایلی از قبیل مشکلات جاده ای و... با تاخیر 
این نوع بنزین را بــه جایگاه ها  تحویل می دهند و 

آمار دچار تغییر می شود.
وی می افزاید: هم اکنون 40 درصد از نیاز استان 
به بنزین یورو4 به وسیله نفتکش از مبادی جنوبی 
و بخشی دیگر از آن به وسیله خط لوله وارد استان 

می شود.
قلی زاده تصریح می کند: عددی که استانداری 
در رسانه ها  اعلام می کند مربوط به میزان ورودی 
بنزین یورو4 از طریق خط لوله به مشــهد است و 
میزان ورودی بنزین به وســیله نفتکــش  ها را در 
محاسبات نیاورده اند، البته این نکته را باید ذکر 
کنیم که بعد از جلسه روز سه شــنبه  مکاتباتی با 
تهران انجــام داده ایم تا بنزین یــورو4 را از طریق 
خط لوله بــه جایگاه های ســوخت منتقــل کنیم 
تا هم از نظــر هزینه هم زمان با چنین مشــکلاتی 

روبه رو نشویم.

همه آلودگی ها  مربوط به بنزین و 	 
گازوئیل یورو4 نیست 

رئیس تامیــن و توزیع فراورده های نفتی اســتان 
درباره تحویل نفت و گاز یورو 4 که در اتوبوس های 
می گویــد:  نیــز  می شــود  اســتفاده  شــهری 
اتوبوس های شهری مشهد هم اکنون به صورت 
صددرصــدی از نفــت و گاز )گازوئیــل( یــورو4 
اســتفاده می کنند. وی می افزاید: نکته اساسی 

این اســت که عامــل آلودگی هوای مشــهد فقط 
بنزین یورو4 نیست و مسئولان باید توجه داشته 
باشند که در بخش خصوصی اتوبوسرانی شاهد 
این هستیم که بســیاری از اتوبوس ها  مشکلات 
عدیده ای دارند کــه حتی اســتفاده از نفت و گاز 
یورو4 هم مشکل را رفع نمی کند و اگر قرار باشد 
ما بنزین و نفت و گاز یورو4 را وارد مشهد کنیم اما 
در موارد دیگر پیگیری های لازم را انجام ندهیم 

مشکل آلودگی هوا رفع نمی شود.

»در این آلودگی شدید هوا که در مشــهد به وجود آمده است این خبر را می شنویم که معاون 
اســتاندار اعلام کرده دولت تنها 50 درصد بنزین یورو 4 را به مشــهد داده اســت. چرا باید 
چنین اتفاقی بیفتد. همین سهل انگاری ها  باعث افزایش آلودگی هوا در مشهد می شود. لطفا 

پیگیری کنید 50 درصد باقی مانده سهم مشهد چه می شود؟«

حرف مردم
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برای اطلاع مسئولان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها ، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

شهرداری
 چرا شهرداری در شهرک شهید رجایی فکری به حال پارک 
واقع در خیابان پورسینای پنج نمی کند. شب ها  تمامی چراغ های 
داخل پارک خاموش یا کم نور است و به مکانی برای تجمع دست 
فروشان و معتادان ولگرد تبدیل شده اســت. این ها  آسایش را از 

ساکنان این محل گرفته اند. باتشکر.
  آقای مدیر محترم ترمینال مسافربری، چرا تمام اتوبوس هایی 
که در ترمینال منتظر حرکت یا در حال مســافرگیری اند، روشن 

هستند و حجم زیادی آلودگی تولید می کنند؟
 تا چه زمانی باید شاهد بی تفاوتی شهرداری منطقه 2 برای 
احداث جاده آسفالت بین شاهنامه و جاده کلات باشیم؟ الان یک 
جاده شنی در کنار لوله گاز وجود دارد که باعث آسیب رساندن به 
خودروها می شود. اگر شهرداری گشتی در منطقه بزند درد دل 

اهالی را درک می کند.
  مغازه هــای کاســبان میــدان بیت المقــدس تا ترمینــال را 

نوسازی کنید چرا که در شان کلان شهر مشهد نیست.

آلودگی هوا
 کامیون ها ، اتوبوس ها  و مینی بوس هــای معیوب از عوامل 
اصلی آلودگی هوای مشهد هستند که متاسفانه کسی به رفت و 

آمد آن توجه نمی کند. 
 هوای مشهد روز به روز آلوده تر می شود اما هیچ اقدامی برای 
جلوگیری از تشدید این آلودگی انجام نمی شود. مسئولان واقعا 
در چه حال اند؟ حداقل با برخی اقدامات مقطعی مشکل آلودگی 
هوای مشــهد را کنترل کنند و جلوی آلوده شــدن بیشــتر هوا را 

بگیرند.

شهرستان ها 
 شهرداری سبزوار عوارض نوسازی بالایی می گیرد و اعلام 
هم کرده اند که پرداخت نشود برق را قطع می کنند. لطفا پیگیری 

کنید.

اتوبوسرانی
 می گویند از حمل و نقل عمومی استفاده کنید اما لازمه آن 
داشــتن نظم در سیســتم مربوط اســت. ســه شــنبه صبــح برای 
چندمین بار طی دو ماه گذشــته بی نظمی خــط 42 را دیدم، به 
طوری که این بار حدود نیم ساعت در ایســتگاه خیابان جانباز 7 
منتظــر بــودم و اتوبــوس بــا تأخیر زیــاد رســید. دفعــات قبل هم 
اتوبوس های این خط تأخیر داشتند. چرا مسئولان خط به موقع 

اتوبوس اعزام نمی کنند؟
  آیا رعایت قوانین رانندگی شــامل اتوبوســرانی نمی شود؟ 
بیشتر اتوبوس ها  اصلا حق تقدم را در رانندگی رعایت نمی کنند 
و دائم خیابان را می بندند. مرتب از این لاین به آن لاین می روند. 

اصلا هم صبر ندارند.

آب و فاضلاب
 قبض آب مصرفی که در قوچان برای ما آمده 19000 تومان 
اســت ولی مبلغ پرداختی 33000 تومان. چرا ایــن قدر اضافه 

پرداختی؟ اگرگوش شنوایی وجود دارد یکی جواب گو باشد.

معاینه فنی
 چرا با وجود اجرای سخت گیرانه سامانه یکپارچه معاینه فنی 
خودروها که امکان تخلف عمده، جعل برگه و برچسب معاینه فنی 
به حداقل کاهش می یابــد، هنوز افرادی هســتند که با پرداخت 

100هزار تومان بدون مراجعه به این مراکز و بازدید خودرو موفق 
به دریافت معاینه فنی می شوند.

 خودروی مدل 1389 را که گازسوز کارخانه ای است برای 
تســت گاز معاینه فنــی بردم. یــک جا گفتنــد 120 هــزار تومان 
پرداخــت کنید که پرداخت کــردم. بعــد از 12روز مراجعه کردم 
گفتند کپسول شــما قاچاقی وارد شده اســت و تایید نمی شود و 
بایدکپســول دیگری بخرید. بــا توجه به ایــن که تاریــخ انقضای 
کپسول خودم تا سال 2023 است لطفا پیگیری کنید که تکلیف 

چیست؟

موسسات مالی و اعتباری
  از سپرده گذاران کاسپین هستم. اعلام کرده اند سپرده های 
تــا 200 میلیــون تومــان را می دهنــد امــا مراجعه کــه می کنیم 
می گویند ثبت نام کنید اگر پول بیاید نفری یک میلیون به شــما 

می دهیم.
 چندروزی اســت اعلام کــرده اند کــه ســپرده های تا 200 
میلیون تومان را می دهند اما روز چهارشنبه که به شعبه مراجعه 
کردم، اعلام کردند »پول نیست، منتظر نمانید«. چرا وقتی پول 

برای پرداخت نیست، مردم را به شعبه ها  می کشید؟
 اعلام کردند که ســپرده های زیر 200 میلیون تومان موسسه 
کاسپین پرداخت می شود. سپرده من در بدر توس  کمتر از 30 میلیون 
تومان است که  نیاز مبرمی هم به آن دارم. با وجود مدارک پزشکی که 

نیاز من به این پول را نشان می دهد   هیچ کس جواب گو نیست.

متفرقه
 ما کارمندان اداره آزمایشــگاه فنی و مکانیک خاک کشــور 
مخصوصا استان خراســان رضوی از سال 91 تا کنون هیچ گونه 
اضافــه کار و مأموریــت دریافــت نکردیــم و حــدودا نفــری 50 تا 
70میلیون تومان طلبکار هستیم. عاجزانه خواهشمندیم به داد 
ما برسید. با حقوق ثابت یک میلیون و پانصد هزار تومانی زندگی 

کردن خیلی سخت است. لطفا پیگیری کنید،  ممنونم.

فرودگاه
  هزینــه 5 دقیقه توقــف درفــرودگاه 1500 تومــان ! تخلف 

همچنان ادامه دارد.

جهادکشاورزی
 چهار ماه است که گندم را فروخته ایم اما دولت پول ما را نداده 

است. حالا پولی نداریم که بذر بگیریم و بکاریم. باید چه کنیم؟

راهنمایی و رانندگی
  خودروهایی که از خیابان شهید کامیاب 54 وارد چهارراه راه 
آهن می شــوند و اقــدام به گردش بــه چپ می کنند باعــث ایجاد 
ترافیک و افزایش احتمال تصادف می شوند. لطفا پلیس راهور به 

این مسئله رسیدگی کند.
  موتورســواران در پیاده روهای حدفاصل چهــارراه گلریز تا 
چهــارراه خیــام در بولــوار ســجاد تخلفات ریــز و درشــتی انجام 

می دهند که عبور از چراغ قرمز کمترین آن است.

پدیده
  چرا هیچ مسئولی نیســت که حال ما ســهامداران پدیده را 
درک کند؟ الان ســه ســال اســت بلاتکلیــف مانده ایــم. همه ما 
سهامداران از شما روزنامه خراسان خواهشمند پیگیری جدی و 

عملی هستیم.

گزارش میدانی از مشکلات اهالی خیابان ایثارگران درباره وجود دو قطعه زمین رهاشده 

خیابان »ایثارگران« در بن بست! 
شهرداری منطقه 2: برای بازگشایی معبر در محل طرح مصوب داریم اما منتظر مالک ایم 

گزارش میدانی

عقیل رحمانی

»انتهای خیابــان بزرگ ایثــار گران که از یک ســو به 
خیابان ابوطالــب 59 راه دارد. دو قطعه زمین اســت 
که گویا از ابتدای ایجاد این خیابان ها  همین طور رها 
شده و اکنون که تعداد بیشماری منزل مسکونی در 
این مسیر ساخته شده دردسرهای زیادی برای اهالی 
درست کرده است. وجود یکی از این قطعات خاکی 
رها شــده که به خیابــان ایثارگران متصل اســت هم 
چشــم انداز منطقه را نازیبا کرده و هم محل انباشته 
شــدن خاک، نخاله، زباله و... شده است. بازگشایی 
این معابر می تواند بار ترافیکی میدان امام حســین 
)ع( به چهــارراه گاز را کاهش دهد چرا که به واســطه 
بازگشــایی معبــری از انتهــای خیابان ایثارگــران به 
بولوار شــهیدمطهری می توان بــار ترافیکی میدان 
امام حسین )ع( به چهاراه گاز را به شدت کاهش داد.«

تعدادی از اهالی خیابان ایثارگران با ارسال نامه ای 
به گروه حــرف مــردم روزنامه »خراســان رضوی«، 
درباره وجود دو قطعه زمین بلااستفاده در انتهای 
ایــن خیابــان گلایــه کــرده و خواســتار پیگیــری و 

رسیدگی به مشکلات آن شدند.

زندگی در جوار آلودگی!	 
برای بررسی میدانی مشکلات مطرح شده، سری 
به خیابــان ابوطالب 59 می زنیم. اواســط خیابان 
قطعه زمینــی خالی که در ســمت راســت خیابان 
قرار دارد نمایان می شود؛ زمینی چند هزار متری 
کــه بلوکه چینــی شــده و از یک طــرف بــه خیابان 
شــهید مطهری 59 و از ســوی دیگر هم به خیابان 
ابوطالــب 57 متصــل می شــود. مشــخص اســت 
این زمین مدتی طولانی اســت که بــه همین وضع 
رها شده اســت. به ســمت قطعه دوم که در خیابان 
ایثارگران 2/29 قرار دارد و اهالی از آن به عنوان 
مرکز انباشته شــدن خاک، نخاله و زباله یاد کردند 
می رویم. زمین دوم هم وسعت زیادی دارد؛ آلودگی 
در محل به وضوح دیده می شود، در قسمتی از این 
زمیــن نخاله هــای ســاختمانی روی هم انبــار و در 
قسمتی دیگر زباله پراکنده شــده است. این زمین 

رها شــده بی شــباهت به کارخانــه بازیافــت زباله 
نیســت، حشــرات موذی هم که در محل حســابی 
جولان می دهند. در حین بررســی محــل، یکی از 
ساکنان که به حقوق دیگر اهالی توجهی ندارد دو 
کیسه گل زعفران را بدون کوچک ترین دغدغه ای 
در گوشــه ای از زمیــن رها شــده، خالــی می کند و 
مــی رود!  از لحــاظ موقعیــت مکانی ایــن دو زمین 
بلااســتفاده نیز باید گفــت که بازگشــایی آن تاثیر 
زیادی در رفع مشکلات مردم منطقه دارد و حتی تا 
حد زیادی می تواند از بار ترافیکی مناطق پرترافیک 
اطراف آن بکاهد. موقعیت این زمین ها  به گونه ای 
اســت که می تواند در صورت بازگشایی معبری در 
محل، راه دسترســی از انتهای خیابــان ایثارگران 
را که هم اکنون مســدود اســت به انتهــای خیابان 
ابوطالب فراهم کند و قسمتی از بار ترافیکی میدان 
امام حسین )ع( به ســمت چهارراه گاز را به داخل 
خیابان ایثارگران هدایت کند و ترافیک آن منطقه 

را کاهش دهد.

ملک مالک خصوصی دارد	 
برای پیگیری مشکلات و گلایه های مردم با شهردار 
منطقه 2 تمــاس می گیریم که قلندر پاســخگویی 
به ســوالات در ایــن زمینه را بــه رئیــس ناحیه یک 
شــهرداری منطقه 2 واگذار می کند. حسین زاده 
درباره مالکیت دو قطعه زمین رهاشــده در انتهای 

خیابان ایثارگران به »خراســان رضوی« می گوید: 
دو قطعه زمینی که در انتهای خیابان ایثارگران قرار 
دارد متعلق به شهرداری نیست و مالک خصوصی 
دارد؛ این کــه شــهرداری در محل اقــدام به نصب 
بلوکه کرده هم به این دلیل اســت که شهروندانی 
که به انتهای خیابان می رسند ناخواسته از خیابان 
آسفالت شده وارد خاکی نشوند و برای اهالی ایجاد 

مزاحت نداشته باشد.

مسیر تخلیه نخاله را می بندیم اما برخی 	 
باز می کنند!

رئیس ناحیه یک شهرداری منطقه 2 درباره گلایه 
اهالــی از تخلیه نخالــه در محل نیــز می گوید: اگر 
قسمت هایی از زمین رها شــده، بلوکه چینی شده 
برای جلوگیــری از ورود خودروهــای تخلیه خاک 
و نخالــه بوده اســت و اگر هــم در قســمتی از زمین 
نخاله ای مشــاهده می شــود برای این اســت که ما 
مســیر ورود خودرو های حامل نخاله را می بندیم و 

برخی آن را باز می کنند.

امکان بازگشایی معبر وجود دارد	 
حسین زاده تصریح می کند: دوقطعه زمین مذکور 
هنوز تفکیک نشــده اســت و با توجه به ایــن که این 
زمین هــا  مالــک شــخصی دارد، مالــکان بایــد بــه 
شــهرداری مراجعه کنند تــا برای آینــده زمین های 

رها شده تصمیم گیری شود. تا به امروز چندین بار از 
مالکان خواسته ایم برای تعیین تکلیف دو قطعه زمین 
به شهرداری مراجعه کنند اما اقدامی نشده است. 
وی می افزاید: شهرداری برای تمامی زمین هایی که 
بدون ساخت و ساز رها شده مصوباتی دارد که اجرای 
آن مستلزم حضور مالکان در شهرداری منطقه است 
و تا آن ها  تصمیم به انجام اقدامات مورد نیاز نداشته 
باشند شهرداری هم نمی تواند در این زمینه عملیاتی 
انجام دهــد؛ در مصوبات شــهرداری دیده شــده در 
منطقه معبر ایجاد شود و این ها  همه بسته به توافقاتی 
است که بین مالک و شهرداری منعقد می شود. وی 
یادآور می شــود: قرار نیســت که کاربــری دو قطعه 
زمین مذکور به فضای سبز تبدیل شود چرا که مالک 

شخصی دارد و در تملک شهرداری نیست.

به مالک اخطار می دهیم	 
رئیس ناحیه یک شهرداری منطقه 2 مشهد تاکید 
می کند: ما بــه مالک اخطار می دهیــم تا برای رفع 
مشــکلات اقدام کند و اگر به دیوار کشــی یا موارد 
دیگری نیاز باشــد پس از هماهنگی با شــهرداری 
و طی مراحــل مربوط اقدامات انجــام پذیرد. البته 
بازهم تــلاش خواهیم کــرد مالکان در شــهرداری 
حضور پیدا کنند و در این زمینه به توافقی دست پیدا 
کنیم تا به واسطه آن بتوانیم مشکلات اهالی در این 

زمینه را رفع کنیم.


